
   
 

      
       

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO  ĮGYVENDINTI  PROJEKTĄ „VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ  
TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA ROKIŠKIO RAJONE“ 

 
2009 m.vasario 27 d. Nr. TS -3.36 

Rokiškis 
 
 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 ir 41 punktais bei  Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2008 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. D1-462 „Dėl priemonės Nr. VP3-3.1-AM-01-V 
„Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“ valstybės projektų sąrašo Nr. 
01 patvirtinimo“  (Žin., 2008, Nr. 109-4162) ir  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. 
liepos 29 d. įsakymu Nr. D1-401 „Dėl priemonės „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 
renovavimas ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 99-3835),  
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n s p r e n d ž i a:   
 1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ (kodas 173741535) paraiškai 
„Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Rokiškio rajone“, teikiamai projektų 
finansavimui gauti pagal 2007 – 2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto 
„Aplinka ir darnus vystymasis“  priemonės Nr. VP3-3.1-AM-01-V „Vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra“ remiamas veiklas.  
  2. Užtikrinti projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 
Rokiškio rajone“ bendrąjį finansavimą uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ lėšomis 
– 20 procentų  tinkamų projekto išlaidų. 
 3. Įpareigoti uždarąją akcinę bendrovę „Rokiškio vandenys“ įgyvendinti šio sprendimo 1 
punkte nurodytą projektą ir padengti netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti 
būtinas išlaidas. 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė,71482 

 

 



 

 

       
 


